
našel si nový domov

zhasněte světla
-blázen odchází-
bez nátlaku

zhasněte srdce
-bojí se přetvářky-
rádoby přátel

zhasněte oči
-nesnáší zvědavost-
hledače senzací

zhasněte slunce
-nemá kam jít-
utíká řed nudou

za svého života prosil lidi
-o pár drobných na víno-
ale každý měl málo

za svého života prosil nebe
-o nekončící léto-
ale za rok začalo sněžit znovu

za svého života prosil duši
-o bezstarostný úsměv-
ale ten byl čím dál větším snem

za svého života prosil tebe
-o trochu lásky-
ale zapomněl, že jsi hluchá

při odchodu viděl celý svět
-ze železničního mostu-
podmáčenýma očima

při odchodu viděl kalich vína
-s několika slzami-
vraního jedu

při odchodu viděl západ slunce
-zapadalo k východu-
přímo do spánku

při odchodu viděl tančící víly
-na palouku své dlaně-
a velkou skvrnu na podlaze

skřítci funebráčci přišli
-darovat postýlku-
vonící dřívím

skřítci funebráčci zpívali
-cosi velmi, velmi pěkného-
až v očích zářil smích

skřítci funebráčci darovali
-na cestu něco k jídlu-
v zavřené konzervě

skřítci funebráčci uložili
-to večné dítě ke spánku-
pod sedm rozkvetlých chudobek



www.psanci.cz


